АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХОБЫСТРИЦКОГО
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЁНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   02.07.2024 № 22
с.Верхобыстрица

	О внесении изменений в  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Верхобыстрицкое сельское поселение , или аннулировании его адреса»

            В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 №509-ФЗ «О внесении               изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со  статьями 34,36 Устава Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского  района       Кировской области администрация Верхобыстрицкого сельского  поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Верхобыстрицкое сельское поселение , или аннулировании его адреса» , утверждённый постановлением Администрации Верхобыстрицкого сельского поселения  № 43  27.11.2015, следующие изменения:
1.Пункт  2.4. читать в новой редакции :
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 5  рабочих дней со дня регистрации заявления. В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня регистрации заявления в администрации.»
 2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального образования Верхобыстрицкое сельское поселение Куменского муниципальный района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации                            О.А.Симонова